
 

MHMPXPMPIMZ0 

D o d a t e k  č .  1  k  S o D  
k provedení stavby č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007746/2023 

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ“), a podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,  
DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 

rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního 

dále jen jako „Objednatel“ 
 
pro vybrané činnosti dle Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / TDS): 
Sdružení CM-QM 
Contract management, a.s. (správce) 
se sídlem:  Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 – Nusle 
IČO:  05306035 
a 
QM-4C, s.r.o. 
se sídlem:  Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec 
IČO: 09686380 
dále jen jako „Příkazník“ 

  
 
a 
 

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o. 
se sídlem: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 
IČ: 18626084 
DIČ: CZ18626084 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, sp.zn. C 2362 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 4012303031/0100 
zastoupena: Evou Smolíkovou a Ing. Milošem Smolíkem, jednateli 

 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní 
strana“)  

 

*MHMPXPMPIMZ0* 



2 

 

I. 

Předmět dodatku 

1.1. Objednatel sděluje dodavateli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy jednajícím za 
Hlavní město Prahu je Ing. arch. Tomáš Veselý, zástupce ředitele Magistrátu pro sekci 
rozhodování o území, pověřen řízením odboru investičního. 

1.2. Předmětem Dodatku č. 1 se v souladu s článkem 4. Změny díla (odstavec 4.3. Smluvní 
změny Díla), a v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, mění původní předmět plnění Smlouvy o 
Dílo o tyto vícepráce: 
 

Změnový list č. 1: Změny SO 03 Komunikace 

- Zhotovitel provede odtěžení hromady zeminy v centrální slepé části ulice V Slavětíně 
na pozemku 4160/1 vlastníka Hl. m. Praha ve správě MČ Praha 20, která byla zjištěna 
v rámci prohlídky staveniště a s jejímž odtěžení se v rámci smlouvy o dílo nepočítá. Tím 
dojde k uvolnění staveniště k výstavbě SO 01 Splašková kanalizace, včetně veřejných 
částí přípojek a SO 03 Komunikace. Hromada zeminy vznikla postupně v době mezi 
vypracováním DUR a DVZ. 

Tato změna bude mít dopad do ceny jako vícepráce 136 243,88 Kč bez DPH. 
 

Změnový list č. 2: Změny SO 01 Splašková kanalizace 

- Na základě požadavku budoucího správce PVS a.s. bude u šachet Š1, ŠV1 a ŠV2 
zvětšen profil na DN 1200, tak aby odpovídaly požadavku MS. U šachet výtlaku dojde 
k úpravě vystrojení. 

Tato změna bude mít dopad do ceny jako vícepráce 313 096,67 Kč bez DPH. 
 

Změnový list č. 3: Změny SO 02 Odvodnění komunikace 

- Z důvodu zjištění jiného podloží a výšky hladiny spodní vody v místě budoucí retenční 
nádrže byla provedena inženýrskogeologická sonda. Na základě výsledků bude nutné 
retenční nádrž posunout, upravit tvar, výztuhy a izolace. 
Tato změna bude mít dopad do ceny jako vícepráce 197 848,39 Kč bez DPH. 
 

Změnový list č. 4: Změny SO 03 Komunikace 

- Na základě žádosti CETIN a budoucího správce MČ Praha 20 budou umístěny 4ks 
chrániček ve vjezdech a 4 ks chrániček v komunikaci. 

Tato změna bude mít dopad do ceny jako vícepráce 937 958,32 Kč bez DPH. 
 

Změnový list č. 5: Změny SO 03 Komunikace a SO 04 Veřejné osvětlení 
- SO 03 Komunikace Na základě požadavku budoucího správce MČ Praha 20 bude pod 

parkovací stání doplněna vrstva KSC, aby skladba odpovídala zbytku komunikace. Dále 
bude změněna barevnost dlažby z důvodu nutnosti odlišit parkovací stání od zbytku 
komunikace. Tato změna bude mít dopad do ceny jako vícepráce 153 085,10 Kč bez 
DPH. 



3 

 

- SO 04 Veřejné osvětlení – Na základě požadavku budoucího správce THMP bude 
změněno výbojkové svítidlo Safír na LED svítidlo. Dojde i k posunu lampy VO. Tato 
změna bude mít dopad do ceny jako vícepráce 50 682,45 Kč bez DPH. 
Tyto změny budou mít dopad do ceny jako vícepráce 203 767,55 Kč bez DPH. 

 

ZL číslo / cena 
v Kč bez DPH 

Méněpráce Vícepráce Celkem 

ZL 1   136 243,88 136 243,88 
ZL 2 89 988,00 403 084,67 313 096,67 
ZL 3 34 421,79 232 270,18 197 848,39 
ZL 4   937 958,32 937 958,32 
ZL 5 133 940,00 337 707,55 203 767,55 
CELKEM 258 349,79 2 047 264,60 1 788 914,81 

 

Celková cena změn dle ZL 1-5 činí celkem 1 788 914,81 Kč bez DPH, tj. 4,59 % z původní 
ceny Díla.  

1.3.   
Z důvodu výše uvedeného se mění cena díla dle čl. 6 Cena Díla. odst. 6.1 Smlouvy takto:  

 Změna ceny DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní cena díla dle 
SOD 

38 970 000,00 Kč 8 183 700,00 Kč 47 153 700,00 Kč 

Navýšení ceny dle 
Dodatku č. 1 

1 788 914,81 Kč 375 672,11 Kč 2 164 586,92 Kč 

Nová cena díla 
včetně Dodatku č. 1 40 758 914,81 Kč 8 559 372,11 Kč 49 318 286,92 Kč 

 

1.4.   V návaznosti na změnu ceny Díla se upravuje původní příloha č. 2 Smlouvy – Specifikace 
Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů a nahrazuje se přílohou č. 1 
tohoto Dodatku. 

 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
2.1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o 

dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti. 

2.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této 
smlouvy, datu jejího podpisu a textu této smlouvy. Výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy o dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 



4 

 

2.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“), obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek), a to dnem připojení posledního z nich. 

2.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku č. 1 obsažených se řídí tímto 
nařízením a zákonem. 

2.6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, které zajistí hl. m. Praha. 

2.7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto 
způsobem uzavřely Dodatek č. 1. 

2.8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6. 11. 2023 o svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku č. 1 v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP. 

 
PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 - Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 
Příloha č. 2 - Změnové listy č. 1 - 5 

 
OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha 

ZHOTOVITEL 

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 

zkratka EKIS, spol. s r.o.  

 

 
Podpis: _______________________ 

 
Podpis: _______________________ 

 

Jméno: Ing. arch. Tomáš Veselý 
Funkce: zástupce ředitele Magistrátu pro 

sekci rozhodování o území, pověřen řízením 

odboru investičního 

Jméno:  Eva Smolíková 
Funkce: jednatelka společnosti 

 

   
 Podpis: _______________________  
 Jméno:  Ing. Miloš Smolík  
 Funkce: jednatel společnosti  

 



Příloha č. 1 - Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů

Číslo

a název objektu

Celková

cena díla

dle objektů

Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců – provozovatelů

(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby)

MČ PVS THMP  

1 2 3 4 5 6

SO 01 Splašková kanalizace 17 788 953,31  17 788 953,31   

SO 01.1 Kanalizační přípojky 1 967 503,73  1 967 503,73   

SO 02 Odvodnění komunikace 5 196 354,73 5 196 354,73    

SO 02.1 Přípojky odvodnění 268 035,82 268 035,82    

SO 03 Komunikace 13 247 144,11 13 247 144,11    

SO 04 Veřejné osvětlení 224 337,45   224 337,45  

PS 01.1 Elektrotechnická část 

čerpací stanice
578 393,00  578 393,00   

PS 01.2 Strojní část čerpací 

stanice
615 580,80  615 580,80   

901 VON 872 611,86 395 940,97 472 693,36 3 977,53  

Celkem zákl. cena 40 758 914,81 19 107 475,63 21 423 124,20 228 314,98  

DPH 21 % 8 559 372,11 4 012 569,88 4 498 856,08 47 946,15  

Cena stavby vč. DPH 49 318 286,92 23 120 045,51 25 921 980,28 276 261,13  



Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně FOl
OZNÁMENÍ ZMĚNY OZČ. 1

Komu: INV MHMP Datum: 12.6.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně
Týká se: SOD č. DIL/21/08/007746/2023

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací
zpracoval: zhotovitel na základě zaměření 
hromady

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek:

Odtěžení stávající hromady zeminy v prostoru předávaného staveniště V Slavětíně

V rámci prohlídky staveniště bylo zjištěno, že v slepé Části ulice V Slavětíně v centrální části 
řešeného území je na pozemku pare. č. 4160/1 v k.ú. Horní Počernice ve vlastnictví Hl. m. Prahy 
ve správě MČ Praha 20 hromada zeminy, která není předmětem smlouvy o dílo. DVZ a výkaz 
výměr tyto práce neobsahuje.
Na základě požadavku objednatele a MČ Praha 20 provede zhotovitel odtěžení této hromady a tím 
dojde k uvolnění staveniště k výstavbě SO 01 Splašková kanalizace, včetně veřejných 
přípojek a SO 03 Komunikace.
Hromada zeminy vznikla postupně v době mezi vypracováním DUR (2018) a DVZ (2023). 
Provedení těchto prací je nutné provést před zahájením prací dle smlouvy o dílo.

částí

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: Požadavkem objednatele stavby a MČ Praha 20.
v *

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ) Není tedv 
Potvrzením změny (PoZ)._______ J



SOUPIS PRACÍ
ítavha:

3ni_ír~-c-a -st-ioa 7 r
júidiíi:

Odtěžení a odvoz stávající hromady zeminy a kamení V Slavětiné na pozemku 
4160/1

Praha 9 Horní Počernice, V Slavětiné 
Hl.m.Praha INV 
EKIS, spol. s r.o.

05.06.2023

Zwiener

PČ Typ

Náklady soupisu celkem bez DPH 
DPH

Náklady soupisu celkem včetně DPH

Kód Pop« MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

136 243,88
28 611,21 

164 855,09
o 1 Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitainasti I skupiny 3 objem přes 100 m3 do 500 m3 strojně M3

K 122251104 140,712
3-i

• 40 V.

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkop ku/sypa niny z horniny třídy těžitelnasti I skupiny 1 až 3
>*^y«é4)ty

18 K 162751117 M3 140,712

i* tMMfc. 140 7*2
140 7*2

K 162751119 Příplatek za každých dalších i započatých 1000m

celkem 17km, tj. *7
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

M3 ■ 984,983

964,983
21 K 171251201 M3 140,712W C21 "Celkem:" 140.712

Poplatek za utožení zeminy a kameni na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 T

83 K 171201231
225,139

•/V A83- f.*i.eT”
"Celkem: "A83

225.139
225.139

B83-V

□ VRN Vedlejší rozpočtové náklady
Zaměřeni hromady + výpočet kubatury2 K 00002 KPL 0,035

součástí cenové nabídky není výluhový test 
v cenové nabídce je předpokládáno, že se jedná o zeminu a kamení 17 05 04 bez jakýchkoliv příměsi

v případě, že se pří odkopávce zjistí, že v hromadě jsou jiné materiály než 17 05 04, případně nebezpečné látky, musí být cenová nabídka aktualizována



Štěrbová Marie (MHMP, INV)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

vw
IhTII

Dobrý den,
prosíme o likvidaci zeminy z uvedených pozemků zhotovitelem stavby. 

Děkujeme a hezký den

\

£+420 770 149 762

www.pocernice.cz
Městská část Praha 20
Jívanská 647/10, 193 00

- Úřad městské části
Praha 20 - Horní Počernice<§>

Dobrý den,
prosím Vás o informaci, jak naloUt s hromadou zeminy v nezpevněné části ulice V Slavětíně mezi pozemky parc.č. 
4189/3 a 4176/1. Bude Městská část schopna hromadu před zahájením Stavby č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 
0034 V Slavětíně zlikvidovat, nebo bude Tádat odstranění zhotovitelem jakolto vícepráci?
Děkuji za odpověď a přeji příjemný zbytek dne?

1

http://www.pocernice.cz


t

4>_

JI

2



Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ Č.1
NOZ zpracoval; Datum: 14.6.2023

NOZ č. 1 navazuje na: OZČ. 1 PZČ. PLč.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007746/2023 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny díla zpracované v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č.l — Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

136 243,88-Kč 
136 243,88-Kč 
28 611,21-Kč 

164 855,09-Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. /21/08/007746/2023 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle čl. 4, zpracoval a předložil Příkazmkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provedl kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle 
pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh: 1 listů ZL č. 1

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

136 243,88 Kč
(stotřicetšesttisícdvěstěčtyřicettřikorunosmdesát 
osmhalířů)

(bez DPH)

L Datum: Datum: Datum:



Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 1
PoZ vystavil: Datum:
PoZč. naNOZč. 1 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o cílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku Č. 1 smlouvy o dílo č. DIL/21/08/007746/2023 jsou ve smyslu § 222 odst. 
6) zák.č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny čím 
136 243,88-Kč bez DPH tj. 0,35%, přípočty činí: 136 243,88-Kč bez DPH tj. 0,35% ceny díla bez DPH 
Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

předáno:

Počet připojených listů 
specifikací: 1 listů ZLč.l

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
136 243,88-Kč

Změny lhůty dokončení díla:

Nová cena díla (bez DPH):
39 106 243,88-Kč

Nová lhůta dokončení díla:

)ůvod ke změně:
Objednatele požadované změny.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Joznámka: -------------------

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Da



Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně FOl
OZNÁMENÍ ZMĚNY OZČ.2

Komu: INV MHMP Datum: 3.8.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně
Týká se: SOD č. DIL/21/08/007746/2023

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: zhotovitel

na jinou část smlouvy: 

kategorizace položek:

Změny šachet Šl (hradítková) a ŠV1 a ŠV2 (šachty na výtlaku) dle požadavku PVK a.s.

Na základě požadavku PVK a.s. adresovaném dne 21.6.2023 objednateli stavby Hm.m.Praha INV 
byl u šachty Šl byl na základě požadavku PVK a.s. zvětšen profil na DN 1200 s tím, aby šachta 
odpovídala požadavku MS, u šachet na výtlaku bylo vystrojení doplněno o kanalizační šoupátka 
s rucmm olem, koncovky pro napojení proplachovací hadice a automatický 
zavzdusnovaci/odvzdušňovací ventil na splaškovou kanalizaci - z důvodu obslužnosti byl vnitřní 
profil šachet ŠVl a ŠV2 zvětšen na DN 1200.

Na^zaklade požadavku objednatele a PVK provede zhotovitel šachty Šl a ŠVl,2 dle požadavku

“ vyvo“”o! požadavkem °bia"*,‘h ^ • b“d°"db»
I pnfv i *711111/ □

Potvrzením změny ^oZ)'^ J' P Pr° zPracováni Návrhu « ocofinl změny (NOZ). Není tedy



T

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TV Horiii Počernice, etapa 0034 V Slavělíně, opr.3

01 - SO 01 Splašková kanalizace - změna šachty Š1 na hradítkovou šachtu DN 1200 dle požadavku PVK

13.07.2023

Projokiént: Project IV
Zpracoval-?!: Ing. Zwiener

Objekt:

Místo: Datum
Zadavatel: 
Zhotov itev:

Hl.m.Praha INV 
EKlS.spol. s r.o.

PČ Typ K6d Popia MJ Množství J.oena [Cm Cena celkem {CZKJ Cenové soustava Přípočet Odpočet
Náklady soupisu celkem

126 029,32 155284,32 -29 255,00
d 4 Vodorovné konstrukce _______

OsazBni betonových prstenců nebo rámů v do 100 
-VzTZaPD- 
'SlťtoPD2
"Š1 dte požadavku PVK 1+1
"Cetkám: “A72_______________________________

prstenec Šachtový vyrovnávací betonový 800x 120x60mm ' KUS

f j KUS '73 K 452112112
0.00|jC rozpočet SoDmm 0,000 437,00

I
A72

-2,000
2,000
0.000

VV__ B72

7G M 59224185R
1 ooo.oo

"51 dtepožadavku PVK 1

78 M ,5922417GR tasianac šachtový vyrovnávací betonový 800x120x80rnm KUS
1 100.00

"Š1 dle požadavku PVK 1

80 M 59224187R prstenec šochtový vyrovnávací betonový 800x120x100mm KUS
■2 400.00

"Š1 dtePD-2

I8 Trubní vedení
|°sa“nl totenových nebo železcbetonových dílců pro šachtyj KUS |

“vfzTZ* PD’ -----------------
”Š1 dte PO -1-1-2 
"Š1 dte požadavku PVK 1+1+1 
“Celkem: 1*122

132j K 894411311
-1140,00w

w A122

W B122

133 M 59224100 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm 
'"Š1 dlePD -1 ■

KLÍŠ
-1 780,00

134 M 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm KUS
■2 850,00

"Š1 dte PD-1

135 M 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm KUS
■6 740.00

"Š1 dte PO -2

=jskrui betonová Šachty DN12D0 kanalizační 
120x100x13 5cm 
"S1 dte požadavku PVK 1

M 59224426 KUS
12 1C0.C0

135 W S92241R1 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 80x25x12cm

"Š1 dte POO

"Š1 dte poŽBdsvku PVK 1

skruž betonové šachty DN 300 kanalizační 80x50x12sm 
"Š1 dte požadavku PVK 1

XL-S
2700.03

r ■

M 59224404 KUS
1 7 fOZO

1137 M 59224348 těsněni elastomerové pro spodní šachetnlch dílů DN 1000 I KUS
-936,00

•Si dte PD -5
-Sl <fla požadavku PVK 1

■

těsněni etastomorově pro spojen! šachetr.fch dliů DN BOO | KUS138 M 59224340

—h------ I
tfSi.OCí dteFDO

"Š1 dte požadavku PVK 3
\S9224341

— těsněni elastomerové prc spojen! Šachetnich dlii DN 1200

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
^skruží přechodových 
“vízTZbPD"
“á 1 dte požadavku PVK 1 
“Cetkám: *A129________

KUS 2 020.00
1139 - K 1894412411 KUS 1 1170,00w

w A129 
V-J B129

142 M 592241*7 Istevi betonová etasnodově 1000x3007509/120 Kfi-5 '

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro Šachty 
akruži základových lůno)
"•víz T2 a PO' 

dle PD -1
•Í1 dte požadavku PVK 1 
“Celtem: “A133

\dno betonové šachtové 100x70x1Ocm

KUS 1.\
3CW,{yf

K 504414111••45
KUS -i1

•fv fiMii

w c."<s3
144 \ M 50224R01

KUS
-9 000,00

dno betonové šachtová 1200. výška 1200. tf. 3G0nm. ta 
třemi Aoly, c-bkled čedičem

A* Rpoi.
KUS í.l

50660 09

W Rpol. vřetenové šoupátko DN 300 včetně ovládací tyče do 3m

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců prc Šachty 
desek zákrytových

KUS V 79 461,00
145 K 894414211 KUS -1.1

-909,00W AI 35 
w gi3s

-Ě5 dtePD-i -1,
Xaftem;*A135 L
deska betonová zákrytová k ukončení šachet 
1000/800x200mm

\592240R11461 M
KUS -1.1

■3500.00

, p m__
173 K 1998275101

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub kameninových otevřený. I

_výkop T

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub 
kameninových za zvětáený přesun hmot do 500 m

1/
706,84

1741 K 998275124 T i.;
335,48I

I

l



SOUPIS PRACÍ
Stovko-

TV' Herní Počernice, etapa C334 V S'rfVÉtínI, opr.3
Ob|e:;t:

01 - SO 01 Splašková kanalizace - zméria šachet ŠV1 a SV2 na výtlaku tlakové 
kanalizace dle požadavku PVK a s.

r,:*to: . 
Zcdů volal' 
ZhotovHčI:

Datům.

Pro>:ttant:
Zpracovatel:

24.07.2023

Projekt IV 
Zwiener

Hl.m.Práha INV 
EKIS, spol. š r.o.

PC Typ
Cww cekám fcaq j

Kód Popit MJ Množství J.cens (CZKj Cenoví soustava FVtoeós;
Náklady soupisu celkem

187 067,35 -60 733,00 247 800,35
p 4 Vodorovné konstrukce

73 K 452112.112 Osazeni betonových pratencú nebo rámů v do 100 2,000|KUS 437,001 .mm 874.00 KrozpočíiSoD 874.00
5922416BR prstenec šachtový vyrovnávací betonový S00xl20xSQmm

. inJ/orfnf ŠV2 - 2ks ~

76 M KUS
■2 000,00

M70 58224167 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm KUS
-363,00

rúvodní ŽVí - iks

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 800x120*tOOrr.m60 M 52224187R KUS
41200,00

i
D 8 Trubní vedeni

tvarovka přírubová litinová s přírubovou
odbočkou,práškový epoxid ti žSOpm T-kus DN100/100

117 M 5525351R KUS
-10 000,00

jnmmW SV1 a ŠV2 -2ks

tvsrovka přírubová límavá s přírubovou 
odbočttau.pré&cový epoxid tt Zóůpm T-kus DN 100,'BQ 
Šoupě nožová s nast&jpavým vřetenem oboustranně 
těsnicí DN 60 Hatila atice vřetenová
příruba pra tvarovku vodovodní ON do- příruba 99 závitem

pózám: bfrtxv.i ňa-áKxva W7ř>

« §5253515 kus
14 700.00

42221603 RM kus
02 202,00

J4 55251320 kus
1090,00

624,00

283,00

10*0,00

-nniamr~l* 440B12ŠS kus
M 44981615 víčko zaslepovatí 676AS kus
k* 42210101 kolo mini pro DN as-60 0176 kus
M -m. 8663030000 VBNTlL ODVZBltŠNQVACf OCEL PRO ODPAD VODU

kus60
70 820,35

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro 
Sachry skmžJ rovných

skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100X25x12cm

864411311132 K KUS
133 M 50224160 KUS. !-1 780,00

Ipuvodní 5 V1 -iks

135 M 50224162 \skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm KUS
■0 740,008‘úvodní &V2 - Iks

ŠV1'--úvodní - Iks
skruž betonová šachty DN 1200kanalizační .
120x50x13.5cni, pepbuťovaná
skruž betoiKivé šachty ON 1200kanalizační 12QxlQSx13.5gnr stumdle pnrtastóvaná 
těsněni etestomerové pro spojeni šacheinlch óliů DN 1000

M 50224424 kus
15130,00

M 50224426 kus
13 200.00

řvi 50224348137 KUS
-1170,00

M 50224341 těsněni elastomamvá pro spojení káchetnieh dfíů DN 1200

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro 
Sachiy skrnžl pfechodo'.-ýr-r
skruž betonové přechodová 62,571OOzOOx12cm. stupadle
poRaslovaná kartová__________' _________

úvodní SVi-1 ks^

kus
2505,00

136 K 864412411 KUS
-1170,00

140 M 52224108 KUS
-3 010,00

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro
šachty skružf základových '.dnol.

143 K 864414111 KUS
144 M 59224R01 dno betonové šachtové 100x70x1Ocm KUS

-18 000.00původní ŠV1 a &V2 -2ks

J 5922442? dno betonové šachty DfJ 1200 kanalizačnípřkná XA3H145 K

kus
53 000X0

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro 
5achi-r; desek zákr^.yph 
deska betonová zákrytová k ukončen! šachet 
1QQCl/a00x2OOmm

T804414211 KUS
909,00

«a M 6Q2240R1 KUS
■3 600,00

■

deska betonové záJaylavá šachfy DN 1200 kanalizační,
otvor DN 8Q0________________

M 59224422 kus
14400 00

Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetnř rámů pro i 
Itfldu zatíženi D400, EgOO

148 k 806104112 KUS

“vkTZaPD*
•Š1 až Š37(138

B138
2, SV1.2.3-11+24

‘Celkem. ‘A 138

|w u poklop šachtový s BEGU rámem a odvětrá nim, DN 600 
D400

63126039P KUS
-7000,00

Původní SVi -iks

M 83126040R poklop šachtový s BEGUrámem O odvétrůúim, IMSOO 
D400 ■ 
původní ‘V2 • 1kf 

l-rso :jKUS
2D 000,09: r ínové Sví t>SV2

TD PVK poieduje, ahy v najvyšíím místě výtisku byla ■■ 
vzdušníkem Hlfie samostatně š&cSVy sa m/uSnlkam, 
byíanavtc, zhotovM navrhuje mírni rtpravff podékrý pro& 
výtlaku tak, ahynejvyUI (čista vySSa dejodná z Sochat výtlaku.

i výtlaku byl esa rop 
koncúvíeu nap

šachta eo 
. AActuí by

Daís TO PVK požaduje, aby v každá šachtě i 
nožový uzávěr hnulo t> za rr.fnt pFecbodkít s 
hadici. Kvu/i mfdatelnosíu a přístupu nKsitihy pcžadtge šachty 
vnitřního průměre iSOOrn.

r.íiml

Tzn. obě fyrchty na výtiaht budou zmmi&rty rxt vnftřni průměr 
1200rrm, osazen Tkni f 0090, n«5b«3 šoupátko DN 80 s minim 
kdem, v Jedni íacMé spřadnodkod bktňcňviiůum hadici B, v 
druhé fa srn, kde bude ňejvyíSfbod výVaku, tak hvds ooazor
>-di: i •>

í



7
SOUPIS PRACÍ

(Stovka:
TV Horní Počernice, e ta při 003*! V SlavéVnč, opr.3

01 - SO 01 Splašková kanalizace - zm6na šachet ŠV1 a §V2 na výtlaku tlakové 
kanalizace dle požadavku PVK a.s.

ObpH:

i

ífvííato: Datum' 24.07.2023

Zadávat:!' 
Zhotovit: I:

Hl.m.Praha INV 
EKIS, spol, s r.o,

President:
Zpracovalo1:

Projekt IV 
Zwiener "

.pé
Cena ceSwm {CZKJTyp KW Popi* iMJ MwžbM J.cwaJCZKJ Cenová soustava O»otmt Přípccel

Náklady soupisu celkem 187 067,35 -60 733,00 247 800,35

Fd 4 Vodorovná konstrukce
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm KUS 2,00073 K 452112112 437,00 : 874,00 JC rozpočet SoD £4.00

76 M 59224185R prstenec šachtový vyrovnávací betonový 800x120xB0mn< KUS

úvodní ŠV2 2k»

.
79 M 50224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 825x12Dx1D0mm KUS

rirvodnl SV1 ■ 1ks

60 M 53224187R prstenec šachtový vyrovnávací balonový 800x12Dx100mrr. KUS
■

I

o 8 Trubní vedení
tvarovka přírubové litinové s přírubovou 
odbočkou,práškový epoxid tl 250pn -kus DN 100/100 

$V1» $V2-2kí

tvarovka přírubové litinová S přírubovou 
, odbočkou,práškový sparto tt 250pm T-Xus DN 1CC/S0 
šoupě nožové s nesloupovým vřetenem oboustranně 
těsnící DN 80 HavAe ■*melice vfe/e.Tc* -é 
příruba pro tvarovku vodovodní DN 80 - příruba se závrtem. ^ ^

■VfrrjjUřrříL-.-scv* » 13 TU - pyJdni*

117 M 5525361R KUS

hí 55253515 kus *3
M '-42221503.R kus pf
M 55251320

jo
44MV2S3U kus■**

U 44381515 sítko zeť-eoc.ac: 3 75 M
_______ AOifc •vůni pro DN 85-80 D17S
HWL93C3080000 VENTIL ODVZDUŠfioVACl OCEL PRO ODPAD VODU

kus to
M 42210101 kus

M kusbu 5

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovn^i  
skmž kanalizačnís ocelovýmistupedfy I00x25x12cm

132 K 894411311 KUS

M 60224160133 KUS

původní -iks

135 M 50224182 skmi kanalizační s ocelovým stupadly 100x100x12cm KUS

nLŠV2 - 1ks

Sví
úvodn!

■J úvodní -ikt

škrtit betonové Šachty DN 1200 kanalizační
120x50x13,5cm, stul *dhpočastovaná ______________
skrut betonová šachty DN 1200kaneilzeéni 
120x108x13,510% sil ‘ppdfa uci^stovaná 
těsněni etaslomerové pro spojeni šachetních dílů DN 1000

.ésněnl eiaslomerové pro spojeni šachetnlch dílů DN 1200

M 50224424 kus

M 69224426 kus

M 59224340137 KUS

U 60224341 kus

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
Šachty skruží ptechodo^cn 
skmi betonová přechodové 62,5/100x80x12an, sřupadfa

■  
130 K 804412411 KUS

140 M 50224168 KUS
rúvodnl Svi-lks

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro
Čachry skruží základových <dno)___________________

dno betonově šachtové 100x70x1Qcm

804414111143 K KUS
144 M 59224R01 KUS

původní SVÍ a SV2 -2ks

M 50224427 dno betonové šachty DN 1200 kanalizační přímé XA3

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro 
Šachty desek zžkrýgiflgh
deska betonová zákrytově k ukončeni šachet 
I000/800x200mm____________________________________ ŠV2-1ks
deske betonová zákrytové šachty DN 1200 kůrsl‘zzč,ď , 
chm ON 800
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetní rámů pro 
tfídu zatížení D400, E0OO

kus

,145 K 894414211 KUS y

140 M 592240R1 KUS

U 59224422 kus

148 K 699104112 KUS
-v«T2aPD-
"Š1 až Š32, SVÍ ,2,3* 11 +24 
'Celkem; ‘A136

AI38
B13fl

jpoklop šachtový s SEGLt rámem a odvětráním, DN 600
,0400

140 M \6312B030R KUS*
r.oklop šachtový s BEGU rámem a odvitrěfíím, DN 800 
C400

M 63128040R KUS

původní ÍV2- iks —' -nová SVÍ a SV2 +Zks

TO PVK* (Mž&dtké, aby v r.ajvyššim mísit výtluku byla *£xýt.fa ís 
ftsm. Místo sfimostsrnš jivchy sí vz'klinikem, ktevcé by 

byla navíc, zhtfo 'MU navrhuj* mimi upravit podélrýnroT 
výťaku tak, ohy nvjvyšSl mhte vylič do -bCAú ř -fetíwi •ýlJa.iu.

06!e TC PVK palacvje, aby v každé šazňlé výtiaXv by! osazen 
nožový uzévá, hawia a za níT. pftchodkz s koncovkou na pclárnl 
hadici Kvih; ondalefoosiu a přístupu cbsltihy patatiujn tacfňy 
vnitřního průměru l2Cdm.

Tzn. oba šachty na výtoku bodmr měněny na vnkfni průměr 
IZOOmm, osazen Tkne 160V8!>. notové éaipitko ON40 s 
keřem, v jedné íachiě ? přechcdUou a koKvvxou ne hadici 5, v 
druhé 4e>cM&, Hde bude nejvyííi bod výtlaku, lok bude csezen 
VždaSnlk.

nt/nint





Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětínč F02

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZč.2
NOZ zpracoval: Ing. Zwiener, EKIS, spol. s r.o.

NOZ č. 2 navazuje na: OZ č. 2

Datum: 3.8.2023

PZč. PLč.:

Odesláno/ předáno: osobné osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007746/2023 předkládáme návrh úpravy 

dohodnuté ceny díla zpracované v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č.2 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena pfípočty 
Cena odpočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

403 084,67-KČ 
-89 988,00-Kč 
313 096,67-Kč 
65 750,30-Kč 

378 846,97-Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. /21/08/007746/2023 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle čl. 4, zpracoval a předložil Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provedl kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určeni ceny podle 
pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh: 4 listy ZL č.2

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

313 096,67-Kč
(třistatřinácttisícdevadesátšestkorunšedesátsedm
halířů)

L_



N CM
CO

s 8 i 
I * 8-

I
i

o o
<=> o. „oo m co
CD lO CO
0> CM N
<n m o
CD CM «p

8

inSS & gSÍ n
li I 8

«||g fei£0 1S
•i

iss

e1 s
N

i
3

■5
3 ati
S gS I•u

3 Z «
Q S«2 fao a 3z II•Ul

>o
1S>111
£40

N s:*o •35 á1Ř ti 
>8 >8

3-a. >3 d S(0 5
Ěi) 13

O i:o s *l s — «co iT

Z 2 -a tlil< < e c
11 X J 5

5
I r

4LJ o>

iz i iTUl o.

3 5 1 I "
Oo

Ulo i3 'í |

1!5S|
■

1 Z Z i\j n

3
ít Ul1 iIlil 1z



Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavčtíně FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 2

PoZ vystavil: Datum:

PoZč. naNOZč.2 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno;

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. DIL/21/08/007746/2023 jsou ve smyslu § 222 odst. 
6) zák.č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
313 096,67-Kč bez DPH tj. 0,80%, odpočty činí: -89 988,00-Kč bez DPH tj. -0,23%, přípočty činí: 
403 084,67-Kč bez DPH tj. 1,03% ceny díla bez DPH, Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Cena změny dle NoZl, NoZ 2 je 449 340,55-Kč bez DPH tj. 1,15% ceny díla bez DPH.

Počet připojených listů
specifikací: 4 listy ZL č.2

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
313 096,67-Kč

Změny lhůty dokončení díla:

Nová cena díla (bez DPH):
39 419 340,55-Kč

Nová lhůta dokončení díla:

Důvod ke změně:
Objednatele požadované změny.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce



Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Stavčtíně FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč.3
Komu: INV MHMP Datum: 30.8.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně
Týká se: SOD č. DIL/21/08/007746/2023

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy: Změna PD RN ze dne 15.8.2023

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: zhotovitel

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek:

Změna SO 02 Odvodnění komunikace — změna PD retenční nádrže
V místě budoucí retenční nádrže (RN) byla provedena inženýrskogeologická sonda ke zjištění 
skutečné geologie a hloubky spodní vody v místě výstavby RN. Na základě výsledků této sondy 
bylo nutné projektový návrh RN upravit. Bylo zjištěno, že hladina spodní vody může dosahovat 
výšky až lm pod stávajícím terénem.
Z důvodů zajištění, aby v průběhu realizace nedošlo k posunu tělesa RN a aby nedošlo k jejímu 
poškození od vibrací hutnících prostředků při provádění konstrukčních vrstev komunikací bude 
nutné zvýšit nadloží RN, Čehož se dosáhlo změnou tvaru RN, a to prodloužením celé RN 
(prodloužením spodní galerie a zkrácením horní galerie, celkově dojde k navýšení plochy povrchu 
RN). Zároveň byl přidán výztužný prvek zajišťující lepší odolnost prvků nádrže proti současně 
působícímu vztlaku spodní vody a zatížení od komunikace.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: Skutečnou hydrogeologickou situaci v místě plánované 
stavby RN a požadavkem objednatele stavby.

”oto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
*otvrzením změny (PoZ).





II i flI!11 íii

líTÍÉJl!
lilf iiiili i

ř? lilililJli

í : i .,Hl I

iS
4

;
i 3 =s i 1I

N
LU

OEZl *Ol ooz
002 >s

Hí=>
-Qí

5

:
1 I s

E
f|šm

A \ I s s

I
if ■ ■ ■ ■* I0£S.

T

I í
■5*

i11 i
í§lw &

. ;s
i

g il
?:

1 IPí
I i■ s Sz IIurnu

liI!II
MM3SK
■MMiaww 75

:
I•C 3J I I Fj3íFT1s

$

í

■

Ivs f
I

KKJiMD E

> v

íl!
lil ■

IHHjzSgII lil iZ 52 tQí \ ©. v: =H v|k ^USí7 r HHQ-<
Z 3 N $il £ I 

uj » d 
£§ S

i ' 0Z8‘ OCSl2 *|
□

(OOW)OOZLX2
Q

Q.
:
5
i ít





Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ Č.3
NOZ zpracoval: Ing. Zwiener, EKIS, spol. s r.o. Datum: 30.8.2023

NOZ č. 3 navazuje na: OZČ.3 PZČ. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007746/2023 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny díla zpracované v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č.3 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena přípočty 
Cena odpočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

232 270,18-Kč 
- 34 421,79-K.č 
197 848,39-Kč 
41 548,16-Kč 

239 396,55-Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. /21/08/007746/2023 Zhotovitel provede Odkladnou - 
Neodkladnou změnu dle čl. 4, zpracoval a předložil Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Odkladné - Neodkladné změny. Příkazník provedl kontrolu její věcné i množstevní 
správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh: 4 listy ZL č.3

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

197 848,39- Kč
(stodevadesátsedmtisícosmstečtyřicetosmkoruntř
icetdevěthalířů)

(bez DPH)

Datum: Datum: Datum:



co oor r~
O O
K O-
N OJ
CM CM
tO CO
CM CM

f
sc
CL

O) O) 
N N 
r t" CM CM

4558gy 9 c3 1.š oo

S s $ ?COs 3»
©ss ?8 N

1
>

É 8
3 C

«
O
3
I-
ifí n□ CM

OO
(O•111

> NO oz Q.
*UI >•

c
o
EN
NíO «12 ■o

2 za ceo. «a
> B3 ni c
8 ■a(0 S iI(L £3 « £ tli

Q- CL C 
£13
Q. O E
' ' 5Z X X £a a. a b a o o £sir

o 2 2 
— a

>CO IŠkBB

Z 11 
£ “

O
*UI O)ro s átX lil

slil I«!
aiO a
EU1 £ IO O

3 Oc

ŠŠŠo

!£*« 
z z z ^

3 r
?O. -l:

3 £
I ? I I
N N

2 9 M-
£ ■olil sz s >í



*

SOUPIS PRACÍ

02 - SO 02 OdvodnOnf komunikace - zrnina RN dle zrniny PO z 15.8.2023
Praha 9 Horní Počernice 
Wl m Praha INV 
EKlS, spoí s r o

30082023

Zwiener 197 348^9

PC Typ

Náklady soupisu celkem

KU Pop® Jeer»[CZK] Cena caftam fCZK] Cemé moUvaMJ Odpočet PíípOÓt*

197 848,39 -34 421,79 232 270,18

Zemní prac®
Čerpáni wdy na dopravní výtku do 10 m průměrný pTilak do 
500 V min

ti

1 K 115101201 HOO

5* 15'4

a Celkem: "AI

PtWtV/jwsl Čerpací soupravy pro dopravní výtku do 10 m 
přd-TK do. 500 tfmln

Hbubeni jam zapatených v hornině třídy lěžKehosli I skupiny 
3 objem do 500 m3 strojně 1-3

2 K 115101301 DEN

7 K 131251204

A7 "pro W [20 3*4 0*2 1) 
pro sněnu f*J (28 Ď*4*2,1S) 
'Cekem ’A787

Hloubeni zapařených ;ýh Jde ?0QQ 
léžileínosti l skupiny ‘i ob(«ir do )CS

~v« TZ a PD"

b*eDr(1 2*1 65*7 8]

Celkem: Afl-rBa*C8*C8*E«

Zřízen! pfíJožného pažení stěn výtopu H do 4 m

* hornině J<dy
M3

AB

Ffl

0 K 151101201 M2

« "pro RřT ({Z0 B+4 Oj’2’211 
pro sněnu RN ((23 6»4)*2*2 15)

Cdkcm A9»B9

Odstranění pflložného paženi áéa Ndo4 m 
Zřízeni rozepření stěn při pažení pffložném hldoim

05

10 K 151101211

11 K 151101301

M2

M3

Bit -preRřT {208*4 0-2 1) 
pro stěnu RN (28 8’4"2 15) 
Cert.om A11+B11

12 K 151101311 Odstranění rozepření děn při peženf přáožném Mdo 4 m M3
K 151811131 Osazení pažícího boxu M vykopu do 4 m é do 1 2 m 

*AZ TZ 3 PC

sítka D1 (2-165*7 8)

Cekem ‘A'.3iBt3+C13»D13«E‘3

151811231 pažíc v

Vodorovné přemístěni přes 9 000do 10000 m 
výtoptoěsypariny z horniny tftdylěfitetnoein skvrny l až 316 K 162751117 M3

A19 (.ubatuiÉ iw'c z RN 
vyuačeni Kutetua z ryby 7 ím 
'Celkem 'AIS

PřIpbWc za Každých daRlchf započatých 1000m
I v>3;» 7« T JSJ 4«.» .

Zásyp pm tachcí ryti nebo 1t4r#not*je*Jn sypainnmi s* 
ním 

'výK^jyrýhy-

~aúfKÓM vytaůari*kutwrt.ir*

Výkop jámy1 174 72 
■VýkrpjBry 245 66

'odpcígl vytiJtaia fctiufcse

H4 o-w e-168)

• «**> M 912ir3 - lote 0/32 22 72ntf- lete 4« 5,72rr:3-ricrt 
5724m3
Cekem 'A32»B22+C22*022 
Štět kopí sví- Aakce 0/22 
44 655*1 67-1 Ž3 
Cekán 'A23

í/WdkilWn* * .*» hi: |*n w> i^'Žen.<v

■áii-

K 162751110 M3
? •

22 K 174151101 M3zhutní
A22

C22

x .

M 563.3733’
A23

v • 823

V ~W T/ * PC
A24 ON 3C0* i 1 TV 45*7 B) 

Cdhem *A24*E24C24

?!

A25 *1 6M 23 
Cdkem: A25

Obsypání retenCní nádrže strojně sypán*kw I-cj proko-cni 
‘o 3 m

025

26 K 17516110R M3

t

<4 6*26 B"i -2WI2 4’i9 2*1 25>*rC- 2E*0 6*2j
-*:sc-c«.;-i c«-• :s_*t_

!27“0 Í5'2 4»i 4-2 4*0?'
C*«*f i26

12
5- !* 61’ "

€9 v li"- 6"*1 23



r '

M 506Crtw A27

2 Zakládáni
TmBvwl z drendžn hubek ftaablnlch PVC-U SN 4 
neperfcrtovaná vMnfi lože oíevfený výkop ON 80 pro33 K 212751133 M 11

: </z
E' ;77 Zii-í 
*í«ní vykwj RN 
=*%«n 433

4 Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí oíevfený výkop zetlírkodrté 0-32 mm17 K 45154111R M3

A |» 203*4 0*3.2 
293-4*02 
c*,m.'“7:

Loža pod potrubí oíevfený výkop z kameniw drobného 4-3 ^

337

3B K 45157211R

23 3*4-3*0 05 
23 3*4-0 35 
CrfUro A33

AM

838

39 K 451! imr.e SlárkopisAu

vřTZ.^0

ON 300' ti 2-n 15*260 4] 
csAwt. -Ají+a^os+o^a

AM

D 711
40 K 711491172

hgteajsaftsioÉ*, nWw»i»iiiwian> ..
Provedení dopitou izolace proS vodě na vodorovné plode z 

vnlrtorhrahnA

•«T2>iPÓ

M2

'•»ter>ír.. nJttr;

(19 2*2 4)*2*řl2 
127*2 4PJ*2-I 2 
Cdkm A7l

gcotoíiiie pP a ŮV stabilizaci 200gAr2
(19 2*2 4)*2*1 2 
(27-2 4J-2-1 2 
Ctfcóffl >72

Secíodrífe °P sUV stabilit ad 500gAn2
(tB 2*2 4>*2*1 2 
|27*2 4)'2*1 2 
C4*om "A73

Proved ani dopWoi izolace prolj vodé ne plode svfelé z letófl 
vrctw ochranná ^

Ar'

071
47 M 69311372 jJM2

A/2 -I'

li
«*■

48 M 69331175 M2

A73 -I'

873

40 K 711*91272

a PO'

.-7 119 2*1 23ř*2‘2*1 2
1(27-0 63*1- 4*0 61*2-1 23*2 A*C í’2 4*C >53*2-S’*2** 2 
-Caikm "AI 4
gealaxlilie PP a ÚV stabilizaci 3Q0gfin2

(19 2*1331*2-12

((27*0 03*11 4tl 6) *2*1 23*2 4*€ 6*2 4*0 63*2 4>*1 2 
CdLan >73

gcotastriia PP s ÚV stabilizací 5QQgAn2

(i8 2*7 231"2'i 2
((27*0 63*11 4*0 6)*2*1 23*2 4*0 6*2 4*0 63*2 4}*1 2 
Cán 'A 75

Pftnttijeni ootace proti wdé volné položenou pojistné 
hydíoízotoCnl fÓHj na wínrovnč pWs 

TZ 9 PO 
~»*Wnto< na*i 
(1B2’24)*2-1 2 
(27-2 4JT1 2 
C*rt*r* >77

lóhe HDP£ proti zemni vlhkosti ll 1 5mm

(18 2*2 4|*2‘1 2 
(27*2,4}*2*1 2 
Cd*on >70

Provedení izolace proti vodé wht položenou pojídné 
hydroizolační ĚůB na 5Vta»jiioče_
-Vten.pc
’ I i-acM

(18 2*1 23)*2'12

((27-0 63*11 4*0 61*2*1 2372 4*0 6*2 4*0 63*2 4)*1 2 
Man A79

fólie HDPÉ prclt zemni vlhkosti II 1 bmm

MBž+iaai^-ia

((27*063*11 4*0 61*2*1 23*2.4*0 6’2 4*0 63*2 4)M 2 
Cdksr AM

Pr«un hmol procentní pro izolace pro Li voda .vfhtoslla 
píynum v obje*4c*h v rto 6 m 
0,17505(0,37117*929,5
Pflptalek k přesunu hmot procentní 741 za žvaněný pfoeun
dn40Qm

B74

50 W 693111721 W U

ATS

B75

51 M 693171751 M2 13

A76

V* 076

52 K 711491471 M2

-1
1Í

077

M 283231 IR V?
A79 -1

li

< • B78

54 K 711491571 M2 1

A79

R

55 M 263231 IR 1 M2

A80

sea

58 K 609711201 %

57 K 698711293 %

Trubní vedenid 8
taiauafni «m* S1 . v»rt*V* PVC c(>vt5ív«í Kibys! li dy

6C| K 871375241

75 K B9717R1I1



*7

20Ks
tn«u »kwn a n; Jf.is **

v/HJVtrdm Wbfto MAsdn*. v novém)* Kr ***». n™ 6o6*y*>< 
£*>adan*LU HM.-ftt e*tt*n <*>-*> «Wfl».-Kť*i»«JÚ OS*..

ks I

A63

ats UWKsrn 1 í
Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Provedení 2tot*ky wdoUsnortinfcfeledo 1000 m3

D 9
78 K B33801111 M3 0,*

«9 RN‘2 4*19 2*123 
2 4*27*0 63*11 4*2 4*0 8 
C#«n: *AM

tradj pffriá pro ostatn’ odbéfatete

363 o Sól
W V 002M32f 0.56ÍM3

o 998 Přesun hmot
Pre«tin hmot pro infml vedeni z trub z ptoetrtých tana
ottr/eny výfxíji

PrtpMefc h přesunu hmot pro Utítmi wrfenl z tnb * 
piwticfcýdihiTwl za neváný přesun dosoom

81 K 008270101 T 3.51:

02 K 008278124 r 3.51;

d 939 Skládkovne
Popta lek za iJoŽení zrniny • kameni iw recyklační sMMcq 
(UdUtomé) Ud odpadu 17 06 04
<65,624*1 6)
■Ctftm: M3

83 K 171201231 r 104,1

'ca ml
‘MM





Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavčtínč FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.3

PoZ vystavil: Datum:
PoZč. naNOZČ.3 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. 1 smlouvy o dílo ě. DIL/21/08/007746/2023 jsou ve smyslu § 222 odst. 
6) zák.ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
197 848,39-Kč bez DPH tj. 0,51%, odpočty činí: -34 421,79-Kč bez DPH tj. -0,09%, přípočty činí: 
232 270,18-Kč bez DPH tj. 0,60% ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Cena změny dle NoZl, NoZ 2, NoZ3 je 647 188,94-Kč bez DPH tj. 1,66% ceny díla bez DPH.

Počet připojených listů 
specifikací: 4 listů ZL č.3

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
197 848,39-Kč

Změny lhůty dokončení díla:

Nová cena díla (bez DPH):
39 617 188,94-Kč

Nová lhůta dokončení díla:

Důvod ke změně:
Nepředvídatelné změny - hydrogeologie podloží v místě RN.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:





Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně FOl
OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč.4

Komu: INV MHMP Datum: 9.10.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně
Týká se: SOD č. DIL/21/08/007746/2023

Odkazy: na specifikaci: Požadavek MČ Praha 20

na výkresy: Situace s vyznačením umístění chrániček
na rozpočtové podklady: Specifikace prací 

zpracoval: zhotovitel
na jinou část smlouvy: 

kategorizace položek:

Doplnění rezervních chrániček v místě budovaných vjezdů a v křížení budovaných 
komunikací V Slavětíně

Na základě požadavku MČ Praha 20 objednatele stavby budou před výstavbou konstrukčních 
vrstev nových komunikací v Slavětíně založeny v místě vjezdů rezervní chráničky.
Původně se v rámci přípravy realizace stavby předpokládalo, že současně s realizací stavby bude
oordmovana pokládka kabelů CETIN a PRE. Správci sítí však včas nedodali potřebné podklady 

pro budoucí pokládku nových vedení.
MČ Praha 20 proto požaduje provedení položení rezervních chrániček jak pro kabely CETIN, tak i
pro plánované kabely PRE tak, aby nebylo nutné narušit dokončenou stavbu (nebo čekat 5 let do 
skončení záruční lhůty).

a

Oznámeni a průběh řízení o změně je 'oláno: Požadavkem MČ

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem
Potvrzením změny (PoZ). pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy







rjSnili ti

Městská část Praha 20 - Úřad městské části 
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice |

Odbor hospodářské správy a investic M

+ 420 271 071 600
urad@pocerniee.cz |^| 
www.pocernice.cz v_J

MHMP Odbor investic 
oddělení OTV 
Řásnovka 
110 00 Praha 1

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne:
3. 10. 2023

Věc: V Slavětíně příprava pro CETIN a PRE

bez nutnosti překopání vjezdů a tím zachování záruky díla.

X

Bank. Spojeni: Komerční banka a.s.
IČO: 00240192
Email: urad@pocernice.cz

Č.Ú.: 107-6787610247/100 
DIČ! CZ00240192 
Datová schránka: seibq29

Web: www.pocernice.cz

Telefon: 271 071 611

mailto:urad@pocerniee.cz
http://www.pocernice.cz
mailto:urad@pocernice.cz
http://www.pocernice.cz




Stavba c. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně
FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY
NOZ č.4

NOZ zpracoval:
Datum: 9.10.2023

NOZ č. 4 navazuje na. OZ č. 4 PZč. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007746/2023

dohodnuté ceny díla zpracované v návaznosti

Příloha k NOZ č.4 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

předkládáme návrh úpravy

na rozpočtové podklady:

Cena přípočty 
Cena odpočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 1 134 929,57-Kč

937 958,32-Kč
0-Kč
937 958,32-Kč 
196 971,25-Kč

V souladu se Smlouvou o

ss ns&sx i -—i i —i s
Počet listů příloh: 1 listů ZL č.4

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

1 měsíc937 958,32- Kč
(devětsettncetsedmtisícdevětsetpdesátosmkorunt
řicetdvahalířů)

(bez DPH)



SOUPIS PRACÍ

TV Horní Počernice, V Slavětlně - rezervní chráničky v mleté vjezdů a v 
kříženi křižovatek

Stavba:

05.10.2023Datum:

Projektant:
Zpracovatel Zwiener

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Hljn.Prahy, odbor investiční 
EKIS, spol. s r.o. 
červené (vjezdy 4chr.) 
černé (komunikace 4chr.) 
celkem

275.50m
46.00m

321.50m

Cenové soustavaCena celkem [CZK]Ml MnafsM Jxene(CZK)PopisPÍ Typ Kčd

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky M
Zemní práceirfieirtr.rnpnt.Brac.ich — .
Hloubeni kabelových rýh ručně i 65 cm hl 60 cm v
hornině tfl skupiny 3____________ _____
Hloubení kabelových rýh ručně 5 65 cm hl BO cm v

_ hornině tf \ skupiny! ________ ___________—
Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitánosli i skupiny m3

__ 1 až_3 ___ .... „
____  vykop na mezideponii a zpět zásffi ---------

Uloženi sypaniny na skládky nebo me2iskládky 
Vodorovné přemístěni přeš 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy tóžiteinosti! skupiny m3 
1až3
vytlačená kubatura____

Příplatek za každých daíSích i započatých tOQOm

celkem \ 7km. t), Tkm ___________—
Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační
skládce řsWůdkovné) k6d odpadu 17 05 04 _______
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžltelnosti l skupiny 
1 až 3 přes 100 m3
naležení zásypu + naloženi zsminy k odvetu na 
skládku
Zásyp kabelovýeh rýh ručnějse zhutněním $65 cm hl ffl
60 cm i horniny tř I skupiny 3_____ _ ______

; zásyp kabelových rýh ručně se zhutnénfm á 65 cm hi m
80 cm z horniny tř i skupiny 3 ____
Výstražná fólie pro krytí kabelů Šířky 40 cm 

^Osazeni kabelových přestupů i trub plastových do m
rýhy s obsýpám z písku průměru přes 10 do 15 a?_............
4 kabelové chráničky 160/1 m výkopu 
Osazeni kabelových prostupů z irub plastových do 

_rýhy s cbetangyánim^rórrěruj^es 10_do 1S cm .

4 kabelové chráničky 160/1 m výkopu

trubka etektrxMStaiQčni ohebná dyouplaitavš m
kowgované (CfiráraífoJ D 136/lfiQmm HDPE+LDPE 
Přesuň hmol pro pomocné stavební práce při 
etektromcntéžích 
Geodetické zaméření

D M
D 46-M 

K 460161422 íTt

mK 460161442

6 K 162351103

m39 K 171251201

7 K 162751117

M3K 162751119

t22 K 171201231

49 K 167151111

K 460431442

K 460431462 
K 460671114 

[ K 460742122

m

červené
mK 460742132

čeme

M 34571356

iK 469981111
100bm

celkem červené a černá



Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 4
PoZ vystavil: Datum:
PoZ č. na NOZ č. 4 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
předáno:

SSTsIs-Ělls
Cena změny dle NoZl, NoZ 2, NoZ3, NoZ4 je 1 585 147,26-Kč bez DPH tj. 4,07% ceny díla bez DPH.

Počet připojených listů 
specifikací: 1 listů ZL č.4

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
937 958,32-Kč

Změny lhůty dokončení díla:

1 měsíc
Nová cena díla (bez DPH):

40 555 147,26-KČ
Nová lhůta dokončení díla:
13 měsíců

Důvod ke změně:
Požadavky objednatele a budoucího správce komunikace MČ Praha 20.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve st^é ňroínicodoiakosU 
matenaIu’ gg.vedem apod- tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

1



Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně FOl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZČ.5
Komu: INV MHMP Datum: 30.11.2023

Odesláno/ předáno: osobně osobně

SOD č. DIL/21/08/007746/2023Týká se:

Požadavek MČ Praha 20Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: zhotovitel

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek:

Změna 04- SO 04 Veřejné osvětlení a 03 - SO 03 Komunikace:

04 - SO 04 Veřejné osvětlení - budoucí správce VO THMP požaduje, aby místo výbojkového 
svítidla Safír 1 bylo osazeno LED svítidlo dle akt. světelně-technické výpočtu z 31.10.2023 na 
jehož základě došlo i posunu lampy VO o 5m východním směrem, dále AD projektanta požaduje, 
aby od sloupu VO až na konec dlážděného chodníku byla provedena kabelová chráničky, aby při 
pokračování nebylo nutné bourat a znovu obnovovat 25bm chodníku; kabelová trasa musí být z Cu 
kabelů

03 - SO 03 Komunikace - změna barevnosti dlažby parkovacích stání a doplnění vrstvy KSC tl. 
lOOmm pod parkovací stání - parkovací stání musí být od zbytku komunikace barevně odlišena 
s tím, že barevnost byla předem odsouhlasena budoucím správcem komunikace MČP20, pod 
parkovací stání byla doplněna vrstva KSC tl.lOOmm, tak aby skladba odpovídala zbytku 
komunikace - ve W vrstva KSC tl.100 pod parkovacími stáními a barevnost dlažby parkovacích 
stání není a je jak vrstvu KSC, tak i barevnou dlažbu nutno provést.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno: Požadavkem objednatele, budoucí správce komunikace

im;

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).

í



?
s

i-

• $
ta1

g ? I ^
4 i* 5Q. to

P /£ /oS&
/ fll

O ^ŽZ rQ)sb»c /°- 

£ 2

4? i5 5 1
<0

5*nr* 37
~j ■ $ N__d • JiT r*,

r§/
ftf/ J

,/i IO
i. IP! Z 313 ■a i8io ??

I
l .*

4* -69 ■? » . 
-?g-s°

I
/ lfe/ř/šiti i.Iift ^lili X

§ff i *&
N
8o

I eV*)
<0 ¥ ťořs.

N«
CV £ 5o*

-1 ln
d * *S8.~?§S'^LtJ

LJ-

Gt $Si
čfa

■ / :• r /5I
tS ó I J,co■•j/FífT^S& !á-v ■*4/ "V:s:.

O

»#Sio .Uj evlilč^"
y <0E/s

Í/P - ^!í***x^*s
-o/
£/

7%

S. 5y./c/# o5 • dř£ '■§ íWéPo n/g ř*
4 5 ■o ■? s fei!. 7e C\J Q• * s 5 *

o/ ■ I

,■& m &m i
'V >■ *’rp I<VJ /jK

O «5í/r
/|/# 
# 

r fšB

Jff

»-•i ’T

iV7# J d | 4 CDm >coé m 2. B Q■9-co BĚS? !b t /i v/d£?teI>7 v.
^/# e
m-i v

l m.%o <i!!' S/^:- *snjj

í/ř ^‘teg.Op I i JT S?l-tfP*
Z/ti I/líll o,X®

jX
5v
<M ^ 
& . ^5



Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ čé5

NOZ zpracoval: Ing. Zwiener, EKIS, spol. s r.o. Datum: 30.11.2023

NOZ Č. 5 navazuje na: OZ Č. 5 PZ 5. PLč.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/08/007746/2023 předkládáme návrh úpravy

dohodnuté ceny díla zpracované v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č.5 — Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena přípočty 
Cena odpočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

337 707,55-Kč 
- 133 940,00-Kč 

203 767,55-Kč 
42 791,19-Kč 

246 558,74-Kč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. /21/08/007746/2023 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle čl. 5, zpracoval a předložil Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provedl kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle 
pravidel uvedených v SOD.

Počet listů příloh: 4 listy ZL č.5

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

1 měsíc
203 767,55- Kč
idvěstěsedmtisícsedmsetšedesátsedmkorunpades
átpěthalířů)

(bez DPH)

Datum: Datum:. Datum:S-Wls Datum:



10 ifloo
*1

CN O LO
n- o co O
rt CMco ^ co

r**! sg
h*
CO
p>

8 8 8 8 
§ § 8 °
0> t~ K. 
CO CO O 
CO Ty CM
Ty

» W O JO o o
•O U> O T O *-

£ 8 5 S 88
I

888«N«ennW « rns ix— O
Io NP5

£
5

E 8s3
O

•O
3
(0□
O tg

X 111f

O
IIKil
i iUN 82O i2 s« 2 5 « 
® *

coO. o. >3 šlíg
ftlfitlili

>a> 8£CO
>Q.
23 w £O dI ^— ta(0 1(TI li 

£ ■
i

>UI o>
i i 9 i 1

xIX? 8 8SSSjIs
8 S 1,3 3
* * * £ E I § iiJIsss

8 Jix ui
sUJ £ai

O g
o
5
3

1||888 
111 S 8 8
2S ■ i o Z Z Z co o> r-

£ ><L t-- i i
~ 5

5 S-jS i' s TI
Ul 8«stc 2 5Í



*

C2a

S 8 8 8888 8 8 8 8
8 8 S 8 8 8' 8 8' 8 8' 8' 8 8o n ifiin ifl id m m rvo^r

8* Q O 
O O

O o 
O O

a
cn

in as g1 * irt w »h in N oi h

E S

8O 8
S ig

u»
M

I

1 I
-■

■

L>
c 8u»

?I sc. (D
3

f
8

i i j
8 I

I 8I E;
2i

" 9
i! s i
misimisi
ilifii
>««!§•§ g

lllfii I II 

^ ^ ^ § 11 
Ulili!
f!l|ííš
sisišli

itSfit!

i 5 ffl5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
-5
3

1
3

li! |
«o £

I,3
§1s "o I z

1a sK í n
Cls I i*r.

£.

i% s I4•S III |2 I| |
A

j i1 nhs sI 8o: o
Uii f

m lit sI£ E I2-■ !5 I 6 f5 5
S a

I
ss !1 i i I*8t! 3 58. ffss I ý 4 f1 fe u1 JKI 1

2
i
i
z

1

i iI
Q

Š1s IE 8H — 
x: o

f * 
*S
X IU

•5
I

O §f?|fc
53 a

1 13 44ííu_
s ř.. Ia i 1 aff

i í5 JS

I
=I -i i I Ií i 5II
N I1■>I 1

5
|
ic

i 5j íaI * £ 3 25 řs a> K > U

iu
O 5 3 a gI 1 8 51 a O £2 I I= o I1 5isi 5 c.

I s
II mi 8 1

T 11S 1 I8 = 
9 a

f 1g
G2 L■i

til ■JLJL ± i z ?

^ 5 
s

* * Sd5 Id ad 5d 2d * * *;3 * ae

O
® a . 5 2 5 3 jq s a» s U sOT



§ s
Io
■?-

t

S I
g §K a
o *•

«2»

tCM
V5 c

$
u
2

S § s o
roI8‘i’
Q.&
3*N£ 8 ~V

PO
CM

ťO1I !l
s II

1sa i
fM

8 8. <0

I H£o
-J

0) v s„ i 
1 ti*ni S a O a. n

«g >
3 c

1
iI §| I I

KSco co!= K 5? | £ 
f co

2
■K

■g
31

i § § V
i/l1 £i=£

&
8o

i cí 3s. E
i>»
c€ .25 o

l *o*3

8 £ g-Hlo e£ £KD JiE *■: g i 8£ €■O § Ři z vlil
2t O£ * *

i i 
i i

HUJ2 <0 §<0 i I s
— 09

£> o
? ■§ i :;itn
-os

2S £ * 1o f■

Eo a s<0 I '5iJsr m

i i
X LU

U 2 1Q. 2 to 33 siří* Ei *Io č
8 3

i £ 'O

i•o 8 MU

IQ £ « 3IO s■S '•& CTí□ ...i ir o
o

O co. >
C0 c'0. X 8 a

i.: g § ; | |S2 Č (Oo >» U0. "OS ren 5 53 53 K
I 4 Ř I$ 3O c 2 2 sS 2co



<#
s

ss
s

•re
o
&o

o
IOco9. 00

£ K.3 COco 1CM >
§ šlE tl

*a>
O

cm Ol N

S?
&01 « e 1 8s n

O 0. N!

3
8s

O O O
O o o
O o o

g SKfe 40
s s
IO
CD

IOo>

£

CM h*5 h2
3
» EE io *>»
CQ O *«a co

* (A

8oE *o
2<5 ie čo o I I 6os CO Cfl

lia E 8co sco 5* §>_-
& &!čEI 3§ aI E.1 ym

E c 
cd .$ 
n I o s
O 10

•o io
íM h.i» co> ČS S af ■?

■c o 
a 33 
§1

> Era £ T> u
0)

II|■«
Ow £ .a o> Sa. I &i i§! 

CO 3

«£ I0. a

E ^■g Cu a XDO NM1 E8 ŠSS «#s 0 
3 -o £ J o
O í I f ̂
* £ § J £

n 8.1■5JZo ■* E

s«
3:1

0 a o. P mra o a.a. « COS JO Eo iš Ee
8 3 £EE O s0

■8O 3coa. coe 1 1$ o aO o nO CO 3 co
CMa. .X ao oo K 

O) ®P- CVI O 
IO IO< m

Mřco co
co £

! * !
CD 3o >*B 3(L -oS, 5 | 

K S I
3 i! * *M—I

K Q OO ■g •O *« § §CMinco o re .C ar



Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětínč FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.5

PoZ vystavil: Datum:
PoZ č. na NOZ č. 5 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. DIL/21/08/007746/2023 jsou ve smyslu § 222 odst. 
6) zák.ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
203 767,55-Kč bez DPH tj. 0,52%, odpočty činí: -133 940,-Kč bez DPH tj. -0,34%, přípočty činí: 
337 707,55-Kč bez DPH tj. 0,87% ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Cena změny dle NoZl, NoZ 2, NoZ3, NoZ4, NoZ5 je 1 788 914,81-Kč bez DPH tj. 4,59% ceny díla bez 
DPH.

Počet připojených listů 
specifikací: 4 listů ZL Č.4

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
203 767,55-Kč

Změny lhůty dokončení díla:

1 měsíc
Nová cena díla (bez DPH):

40 758 914,81-Kč
Nová lhůta dokončení díla: 
14 měsíců

Důvod ke změnč:
Požadavky objednatele, budoucího správce komunikace MČ Praha 20, budoucí správce VO THMP.

Veškere práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:


	Příloha č. 1 - Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů

		2024-06-25T07:53:51+0000


		2024-06-26T10:55:39+0200
	Eva Smolíková


		2024-06-26T11:03:23+0200
	Miloš Smolík




